平成 25 年５月７日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第一部）
問合せ先 上席執行役員経営戦略室経営企画部長  尾池 泰之

（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者、補欠監査役候補者を決

定いたしました。

なお、本異動につきましては、平成 25 年 6 月 26 日開催予定の第 5 回定時株主総会ならびに

その後の取締役会および監査役会において正式に決定する予定であります。

記

   １．取締役候補者

職 名 氏  名

取締役会長 久松 正志

代表取締役社長 塚本 厚志

取締役副社長 石橋 一郎

取締役 橋爪  薫

取締役 上原 俊二

取締役 濱野 和夫

取締役（社外） 北山  真

   ２．補欠監査役候補者

氏 名 経 歴

川島 宏

（昭和 22年 1 月 9 日生）

昭和 44 年 4 月
株式会社三和銀行（現 株式会社三菱東
京 UFJ 銀行）入行

平成  5 年 1 月 同行事務企画部長兼事務指導室長

平成  7年11月 同行室町支店長

平成  9 年 6 月
三和ビジネスクレジット株式会社常務取
締役リース本部長

平成 11 年 6 月 株式会社ジェーシービー取締役経理部長

平成 18 年 6 月 同社専務執行役員大阪支社長

平成 21 年 4 月
株式会社ジェーシービー・サービス取締
役会長

平成 22年10月 株式会社パソナ非常勤顧問（現任）

※候補者の川島宏氏は社外監査役候補者であります。

   ３．退任予定取締役

      上田 清（現 取締役相談役）

以 上